
STERT I L
S U P E R I O R  S O L U T I O N S  B Y 

Q U A L I T Y  P E O P L E

Špičkové řešení pro

zvedání 
zemědělských  

vozidel  



Špičkové 
řešení
špičkový
mi 
odborníky

Ergonomické, bezpečné, rychlé
Údržba zemědělské techniky je mnohdy prováděna v 
leže nebo v sedě pod vozidlem. Použití hydraulických 
panenek, portálových jeřábů či vysokozdvižných vozíků 
v řadě případů porušuje bezpečnostní předpisy a skýtá 
řadu nebezpečí pro pracovníky.

Zvedáky Stertil-Koni poskytují kompletní ergonomická a 
bezpečná řešení, umožňující mechanikům stát při 
provádění servisní činnosti. Traktory a další těžká vozidla 
s velkými pneumatikami se mohou bez námahy zvedat. 
Všestrannost zvedáků Stertil-Koni umožní jedním 
zvedákem zvedat širokou paletu zemědělských strojů.

Stertil-Koni nabízí zákazníkům 

technologicky pokročilá řešení pro  

potřeby zvedání těžkých vozidel včetně 

kvalitního servisu poskytovaném silným 

místním autorizovaným partnerem. 

Stertil-Koni je největším 

světovým výrobcem zvedáků užitkových 

vozidel. Vedle silničních a kolejových 

vozidel je dalším významným 

segmentem zájmu Stertil-Koni 

zemědělství,  pro které připravil 

specifická řešení pro zvedání 

zemědělských vozidel a tažných  strojů



Stertil-Koni bezkabelové 
mobilní sloupy
Od nejdelšího návěsu po  nejširší kombajn, od jednonápravového 

po desetinápravové vozidlo, bezkabelové mobilní sloupy 
Stertil-Koni nabízí špičkové řešení zvedání. Velmi 
univerzální pro zvedání širokého spektra zemědělské 
techniky a vozidel, bezpečné, s možností nastavení ideální 
výšky zdvihu během pár vteřin. V kterémkoliv vhodném 
prostředí, bez kabelů, synchronizované zvedání a spouštění. Mobilní sloupy Stertil-Koni jsou vybaveny ovládacím 

systémem ebright Smart s dotykovou obrazovkou.

kompatibilní se zdravím a bezpečností



velká flexibilita

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

98% RECYKLACE BIO-ODBOURATELNÉ 
OLEJE



Stertil-Koni - univerzální řešení
Stertil-Koni vyvinul řadu speciálních adaptérů a dalšího 
příslušenství pro zemědělská vozidla, jako např. 
seřiditelnou kolovou svěrku a širokou traverzu. 
Konfigurace 3 sloupů pro tažná vozidla, mobilní sloupy 
osazeny speciálním tažným zařízením s čepem a koulí.  
S nosností až 70 t zvedáky Stertil-Koni lehce zvednou 
těžkou zemědělskou techniku a vozidla jednoduchým 
dotekem obrazovky.

• Nezávislý mechanický 
zamykací systém
Aktivní od výšky 125 mm. 
Bezpečnostní západky 
spouštěné gravitací

• ebright Smart ovládací 
systém

• Z     ápadky ve vzdálenosti 

35 mm.

• Ochrana   proti 
překážce

• Automatická ochrana
proti přetížení

• Spolehlivý hydraulický 
systém s dlouhou
životností



Zvedáky těžkých vozidel
Stertil-Koni 
Rozmanitá a kompletní řada všech těžkých vozidel

Stertil-Koni  
plošinový zvedák

• Ideální pro traktory, bagry a kolové nakladače
• Vertikální zvedání bez převisu, úsporné na prostor
•  Optimální volnost pohybu bez příčníků a základových

rámů

•  Maximální výška 1,750 mm

• Nosnosti od 20,000 kg do 70,000 kg

• Jednoduché, intuitivní ovládání
• Instalace zapuštěné do podlahy/ na podlahu
• Plošiny délky 6 - 14.5m, tandemové spojení zvedáků

do délky do 29m

S T ER T I L
S U P E R I O R  S O L U T I O N S  B Y 
Q U A L I T Y  P E O P L E

Mobilní sloupové zvedáky

DIAMONDLIFT

4-sloupový zvedák



Ochrana  proti 
    přetížení

MAX 32
spojených 

      sloupů

Seřiditelná  
rychlost 

zvedání 
a spouštění

Unikátní systém 
synchronizace

zvedacích systémů Stertil-Koni 

4-sloupový zvedák s
různou délkou plošin
• Plošinový zvedák bez příčníku
• Konstrukce úsporná na místo
• Vhodné pro velká motorové vozidla

• Nízká nájezdová výška
•  24,000 kg - 60,000 kg a 120,000 kg

při tandemovém provedení

Zapuštěný pístový 
zvedák Stertil-Koni  
• Maximální volnost pohybu
• Nosnost každého pístu15,000 kg

• Konfigurace se 2 a 3 písty
• V jámě žádné elektrické komponenty
• Bio-odbouratelný hydraulický olej
• Hliníkový lamelový kryt přejezdová nosnost

6,000 kg

• Jednoduché, intuitivní ovládání
• Elektronická synchronizace pro maximální

bezpečnost a komfort

SKYLIFT

MAX
32



A member of the Stertil Group

Stertil B.V.
P.O.Box 23

9288 ZG  Kootstertille
The Netherlands

Tel. +31 (0)512 334444
www.stertil-koni.nl

info@stertil.nl
 Stertil-Koni

  @Stertil 95
00

31
13

 A
G

R
I-

G
B

 0
9-

20
15

. 
S

te
rt

il 
is

 a
 r

eg
is

te
re

d
 t

ra
d

em
ar

k 
o

f 
S

te
rt

il 
B

.V
..

 W
e 

re
se

rv
e 

th
e 

ri
g

ht
 t

o
 m

ak
e 

ch
an

g
es

 in
 s

p
ec

ifi
ca

ti
o

ns
 w

it
ho

ut
 n

o
ti

ce
 a

nd
 w

it
ho

ut
 m

ak
in

g
 c

ha
ng

es
 r

et
ro

ac
ti

ve
.

MITERAL s.r.o.
Ivanovické náměstí 3
620 00 Brno

www.miteral.cz
smejkalova@miteral.cz




